
MICA Invest 2019 ApS

CVR-nr.: 40943714

Rundtoften 14
5750 Ringe

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/05/2026

Michael Skov Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MICA Invest 2019 ApS
Rundtoften 14
5750 Ringe

CVR-nr.: 40943714
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr.: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er investering i og udlejning af boligudlejningsejendomme. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Usikkerhed ved indregning og måling

Investeringsejendomme er målt ud fra et gennemsnitligt afkastkrav på 6,00%. Ændringer i afkastkrav har væsentlig indvirkning ved værdiansættelsen af investeringsejendommene. Til illustration af følsomheden af afkastkrav kan tabellen som fremgår af note 1 opstilles, idet det samtidig bemærkes, at værdiansættelsen ud fra afkastberegningen ikke står alene, men at investeringsejendommene vurderes i forhold til markedet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 315. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 11.368 og en egenkapital på tkr. 1.937.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		727.193	614.661
Resultat af ordinær primær drift		727.193	614.661
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		79.539	553.151
Andre finansielle indtægter		0	485
Øvrige finansielle omkostninger		-270.667	-323.571
Ordinært resultat før skat		536.065	844.726
Skat af årets resultat		-220.988	-86.680
Årets resultat		315.077	758.046
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		315.077	758.046
I alt		315.077	758.046

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Grunde og bygninger		11.282.540	10.755.884
Materielle anlægsaktiver i alt	1	11.282.540	10.755.884
Anlægsaktiver i alt		11.282.540	10.755.884
Andre tilgodehavender		20.971	28.047
Tilgodehavender i alt		20.971	28.047
Likvide beholdninger		64.926	345.655
Omsætningsaktiver i alt		85.897	373.702
AKTIVER I ALT		11.368.437	11.129.586

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		1.896.719	1.581.642
Egenkapital i alt		1.936.719	1.621.642
Hensættelse til udskudt skat		255.762	137.492
Hensatte forpligtelser i alt		255.762	137.492
Gæld til realkreditinstitutter		6.107.808	6.299.537
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	6.107.808	6.299.537
Gæld til realkreditinstitutter		186.645	188.151
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	14.781
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		2.592.258	2.540.970
Skyldig selskabsskat		50.718	53.758
Periodeafgrænsningsposter		23.502	28.455
Deposita		215.025	244.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.068.148	3.070.915
Gældsforpligtelser i alt		9.175.956	9.370.452
PASSIVER I ALT		11.368.437	11.129.586

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	9.672.870
Tilgang	447.117
Kostpris ultimo	10.119.987
Opskrivninger primo	1.083.014
Årets opskrivning	79.539
Opskrivninger ultimo	1.162.553
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.282.540

Selskabets investeringsejendomme er beliggende i Ringe. Investeringsejendommene er indregnet og målt ud fra en afkastbaseret model. Ejendommene i Ringe består af 1.828 m², der er fordelt på 16 lejemål.

Ved opgørelse af afkastet for den enkelte ejendom tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommen. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Ved markedsværdiurderingen pr. 31 december 2025 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav på 6,0% i Ringe.

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast %	Værdi af Regnskabsmæssig ejendomsportefølje		Regulering kr.
	kr.	kr.	
6,50%	10.414.652	11.282.540	-867.888
6,25%	10.831.238	11.282.540	-451.302
6,00%	11.282.540	11.282.540	0
5,75%	11.773.084	11.282.540	490.544
5,50%	12.308.225	11.282.540	1.025.685

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	6.294.453	186.645	6.107.808	5.309.043
	6.294.453	186.645	6.107.808	5.309.043

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Ejendommenes bogførte værdi udgør t.kr. 11.283.

5. Oplysning om andre forpligtelser, herunder leasingforpligtelser, som ikke er indregnet i balancen

Ingen.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2025

2